別記様式第１号

防犯灯設置工事補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　佐野市防犯協会

会長　金　子　　裕　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町会長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり防犯灯設置工事補助金の交付を受けたいので申請します。

１　防犯灯設置の申請数　　　　　　　　　　基

２　設置予定場所              　裏面のとおり

３　設置工事の見積書（写し）　 　別添のとおり

　 ＜記載例＞

	取  付  電  柱  番  号  等
	設   置   場   所   略   図

	 　設置場所略図

	 北　　　　　　　　　　 　　　至佐野駅

	設置先住所

	↑

	　高砂  町　　　１　 番地　１　先

	　　　　　　  防 犯 太 郎    様方先

	 〇

	　高

	 〇

	　砂

	 　取付柱（どちらかに○）

	 商
	防

	　12

	 　　　本柱　・　小柱

	 店
	犯

	　号

	 【電柱番号】※本柱のみ記入
	 至

	 □　　　　◎
	宅

	  ○

	 　東電番号　高砂０１１
	 足

	 至岩舟

	 利

	〇〇商店

	　　NTT番号

提出先

　〒327-8501　佐野市高砂町1

佐野市役所危機管理課内　佐野市防犯協会事務局

記載例のとおりご記入ください　※住宅地図等の添付も可

	 優先

	取 付 電 柱 番 号 等
	設   置   場   所   略   図

	 順位

	 北

	↑

	設置先住所

	　　　　 町　　　　番地　　  先

	　　　　　　　　　　 　　様方先

	 　取付柱（どちらかに○）

	本柱　・　小柱

	 【電柱番号】※本柱のみ記入

	 　東電番号

	　　NTT番号

	 優先

	取 付 電 柱 番 号 等
	設   置   場   所   略   図

	 順位

	 北

	↑

	設置先住所

	　　　　　町　　　　番地　　 先

	　　　　　　　　　　　　 様方先

	 　取付柱（どちらかに○）

	 　　 本柱　・　小柱

	 【電柱番号】※本柱のみ記入

	 　東電番号

	　　NTT番号

記載例のとおりご記入ください　※住宅地図等の添付も可

	 優先

	取 付 電 柱 番 号 等
	設   置   場   所   略   図

	 順位

	 北

	↑

	設置先住所

	　　　　 町　　　　番地　　  先

	　　　　　　　　　　 　　様方先

	 　取付柱（どちらかに○）

	本柱　・　小柱

	 【電柱番号】※本柱のみ記入

	 　東電番号

	　　NTT番号

	 優先

	取 付 電 柱 番 号 等
	設   置   場   所   略   図

	 順位

	 北

	↑

	設置先住所

	　　　　　町　　　　番地　　 先

	　　　　　　　　　　　　 様方先

	 　取付柱（どちらかに○）

	 　　 本柱　・　小柱

	 【電柱番号】※本柱のみ記入

	 　東電番号

	　　NTT番号

記載例のとおりご記入ください　※住宅地図等の添付も可

	 優先

	取 付 電 柱 番 号 等
	設   置   場   所   略   図

	 順位

	 北

	↑

	設置先住所

	　　　　 町　　　　番地　　  先

	　　　　　　　　　　 　　様方先

	 　取付柱（どちらかに○）

	本柱　・　小柱

	 【電柱番号】※本柱のみ記入

	 　東電番号

	　　NTT番号

	 優先

	取 付 電 柱 番 号 等
	設   置   場   所   略   図

	 順位

	 北

	↑

	設置先住所

	　　　　　町　　　　番地　　 先

	　　　　　　　　　　　　 様方先

	 　取付柱（どちらかに○）

	 　　 本柱　・　小柱

	 【電柱番号】※本柱のみ記入

	 　東電番号

	　　NTT番号

高砂11号

設置場所